令和 7年 1月 22 日

一般社団法人日本建設業連合会 御中

松原市丹南土地区画整理準備組合
理事長  辻本 泰彦

事務局 松原市都市整備部まちづくり推進課

丹南地区における土地区画整理事業
業務代行予定者募集について(ご依頼)

厳寒の候、貴団体におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。

平素は丹南地区のまちづくりにご理解・ご協力を賜りまして厚く御礼申し上

げます。
さて、本準備組合は令和 7年 1月に設立し、令和９年春の土地区画整理組合

設立を目指して、現在、「（仮称）南部大阪都市計画事業 松原市丹南土地区画

整理事業」（以下「本事業」という。）などの都市計画手続きを進めているとこ

ろであります。

本事業における業務代行予定者募集につきましては、土地区画整理事業にお

いて公募により事業提案を求め、丹南土地区画整理事業の業務代行者を想定し

た上で、業務代行予定者として最も適切な担い手となる民間事業者を選定する

ため、募集を実施することといたしました。

つきましては、誠に勝手ながら本趣旨にご理解を賜り、貴団体所属の会員様

に下記の内容についてご周知頂きますようご依頼申し上げます。

募集概要につきましては、松原市都市整備部まちづくり推進課ホームページ

（https://www.city.matsubara.lg.jp/soshiki/machidukuri_suishin/toshi_seibi/）をご参照

下さい。（ホームページは 1 月 24 日より掲載します）

記

１．募集要項、概要書の配付日時及び配付場所
配付日時：令和 7 年 1 月 24 日（金）～1 月 30 日（木）

午前 9 時から午後 5 時まで（土・日・祝日は除く）

配付場所：〒580-8501 大阪府松原市阿保 1丁目 1番 1 号

松原市都市整備部まちづくり推進課（市役所 6階）

（担当：村上・滝・森）

        ※募集要項、概要書はまちづくり推進課ホームページからも入

手できます。

TEL：072-334-1550（代表）内線 2606・2608
FAX：072-337-3001
Email：toshiseisaku@city.matsubara.osaka.jp

2．添付する書類
位置図

 〇位置図